8.533.690. 

SUPERVISOR ING. JORGE ANDRES ARRIETA 

PLAZO INICIAL  

UN (1) MESES Y QUINCE (15) DÍAS CALENDARIO, que se 

contabilizará a partir de la suscripción del acta de inicio o emisión de la 

orden de inicio del contrato. 

ETAPA 1 

VALOR INICIAL  

CATORCE MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL 

CIENTO VEINTIÚN PESOS ($14.359.121) 

ETAPA 1 

FECHA DE INICIO  14/05/2024 – ETAPA 1 

CONDICIONES FINALES DE LA ETAPA I 

PLAZO EJECUTADO UN (1) MESES Y QUINCE (15) DÍAS CALENDARIO 

VALOR TOTAL EJECUTADO 
CATORCE MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL 

CIENTO VEINTIÚN PESOS $14.359.121 

FECHA DE TERMINACIÓN 29/06/2024 

Una vez verificados los productos o servicios objeto del CONTRATO No. 3-1-102452-COI-1364-112 

(PAF-ATMINDEPORTE-I-006-2024) ETAPA 1, se identificó que éstos se encuentran debidamente 

terminados y ajustados, cumpliendo con los requerimientos, normas y especificaciones técnicas, y que